
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2025 SENIORES - Zona Sul

Categoria D Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 15267 Joel Santos Serra CHEL 55 15 55 125

2 23281 Arshdeep Lamba UMAC 45 35 15 95

3 17671 Vasile Karpa ICA 35 55 90

4 24862 Jorge Jesus Diogo ICA 20 25 40 85

5 23284 Dionisie Gaibu UMAC 35 50 85

6 13644 Tiago Teixeira Cadilhe CHEL 20 35 25 80

7 24979 Ricardo Almeida Neto CHEL 20 15 40 75

8 7098 João Gil Algarve CHEL 20 25 15 60

9 25241 Jorge Marreiros Guerreiro CHEL 45 45

10 24888 Roberto Van Lelieveld CHEL 15 15 30

10 25051 Tiago Duarte Fernandes CHEL 15 15 30

10 25185 Rodrigo Filipe Gonçalves UMAC 15 15 30

13 25242 Pedro Fernandes Afonso CHEL 15 15

Categoria D Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24879 Jasmine Hardwick Campbell ICA 45 55 45 145

2 24855 Diana Mendes Nascimento ICA 35 45 80

3 21923 Ana Miranda Carvalho UMAC 35 35 70

4 25184 Mia Candelaria Abreu UMAC 25 25
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Categoria D Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 15267 Joel Santos Serra CHEL 50 45 45 140

1 13644 Tiago Teixeira Cadilhe CHEL 50 45 45 140

3 24979 Ricardo Almeida Neto CHEL 30 35 55 120

4 7098 João Gil Algarve CHEL 30 35 30 95

5 23284 Dionisie Gaibu UMAC 40 55 95

5 23281 Arshdeep Lamba UMAC 40 55 95

7 25241 Jorge Marreiros Guerreiro CHEL 55 55

8 24888 Roberto Van Lelieveld CHEL 25 25 50

8 25051 Tiago Duarte Fernandes CHEL 25 25 50

10 25185 Rodrigo Filipe Gonçalves UMAC 30 30

Categoria D Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

Categoria D Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24862 Jorge Jesus Diogo ICA 45 40 45 130

2 17671 Vasile Karpa ICA 35 50 85

3 23281 Arshdeep Lamba UMAC 35 35

4 25185 Rodrigo Filipe Gonçalves UMAC 30 30

Categoria D Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24879 Jasmine Hardwick Campbell ICA 45 40 45 130

2 24855 Diana Mendes Nascimento ICA 35 50 85

3 21923 Ana Miranda Carvalho UMAC 30 35 65
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